Offizielle Mitteilung

Corporate Action: Capital Increase von Cie Financiére Richemont SA vom 25.11.2020, Ex-Datum: 25.11.2020

Infolge der oben genannten Corporate Action hat die Zircher Kantonalbank per 25.11.2020 folgende Anpassungen vorgenommen:

ISIN

CHO0429809152
CHO0566778368
CHO0566787112
CHO566786122
CHO566786114
CHO0566786106
CHO0429812305
CHO0566783301
CHO0566783293
CHO0344155624
CHO0327712029
CH0368170269
CHO0566780513
CH0253472119

Datum:

Bank:
Email

Telefon:

Valor

42 980 915
56 677 836
56 678 711
56 678 612
56 678 611
56678 610
42 981 230
56 678 330
56 678 329
34 415 562
32771202
36 817 026
56 678 051
25347 211

01.12.2020

Zircher Kantonalbank
documentation@zkb.ch
044 292 45 72

Tickersymbol

GEPCHZ
STARZZ
CYCE2Z
CYCEUZ
CYCCHZ
CYCUSsz
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
SWIABZ
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
CHBLUE

Produkttyp

tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf

Tickersymbol

GEPCHz
STARZZ
CYCE2Z
CYCEUZ
CYCCHZ
CYCUsz
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
SWIABZ
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
CHBLUE

Produkttyp

tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf

Verfall

05.10.2023
01.12.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021

Open End
15.07.2021
22.01.2019

Anzahl Anzahl
Aktien Aktien

alt neu
0.332328 0.334232

0.078766 0.079217
0.636560 0.640208
0.634876 0.638514
0.588264 0.591635
0.535685 0.538755
0.046893 0.047162
0.077507 0.077951
0.072429 0.072844
0.032887 0.033075
3.820819 3.842715
0.030248 0.030421
0.643404 0.647091
0.131479 0.132232



